
СК "Олимпийская деревня-80"

18 Февраль 2020 г. ~ 21 Февраль 2020 г.

Первенство Москвы среди возрастных групп Е
и D

Подробные результаты

Москва

7.0.5.2

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

мальчики группа Е вышка

Артём Горбань (2011) -- Москва 1

101B 7,5 1,5 7,5 7,5 6,5 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 7,5 1,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 29,40 63,15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 7,5 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 96,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7,5 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 37,05 133,50  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 46,80 180,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 5 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 45,50 225,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 2

101B 5 1,3 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5   22,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 54,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 85,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 33,60 119,10  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 5 2,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 158,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7,5 2,7 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 47,25 205,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 3

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 20,15 20,15  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 47,15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 33,60 80,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 28,90 109,65  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2,4 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 39,60 149,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 5 2,3 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 39,10 188,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 4

101B 7,5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 7,5 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 49,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 80,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 109,50  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 5 2,4 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 144,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7,5 2,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 39,15 183,45  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Максим Шевердин (2011) -- МГФСО 5

101B 5 1,3 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 22,10 22,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 45,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1,6 5,0 6,0 6,0 5,5 5,0   16,5 26,40 71,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1,7 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 30,60 102,35  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2,4 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 140,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 38,40 179,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Иван Поляков (2011) -- Москва / МГФСО 6

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 20,80 20,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 27,00 47,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 21,75 69,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 98,35  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 131,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 18,00 149,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

мальчики группа Е трамплин 3 метра



Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 1

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 25,20  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 52,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 36,00 88,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 30,40 118,60  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 3 2,4 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5   19,0 45,60 164,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 202,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Артём Горбань (2011) -- Москва 2

101B 3 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 52,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 84,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 36,10 120,85  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 33,60 154,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 46,80 201,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 3

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 27,00 27,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 30,80 57,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 33,15 90,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 27,00 117,95  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 3 2,4 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 27,60 145,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 35,70 181,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 4

101B 3 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 7,0   18,0 25,20 52,95  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 86,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 110,95  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 33,60 144,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2,4 4,0 4,0 3,0 4,5 5,0   12,5 30,00 174,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Максим Шевердин (2011) -- МГФСО 5

101B 3 1,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 53,70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,0 25,20 78,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 104,55  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 31,50 136,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 34,10 170,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Иван Поляков (2011) -- Москва / МГФСО 6

101B 3 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 21,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 43,45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 74,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 21,60 96,50  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 24,70 121,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,5 4,5 3,5 4,0 4,5   13,0 24,70 145,90  Из задней стойки 1½ оборота назад

Вадим Исаев (2011) -- ЦСКА 7

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 22,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 23,80 46,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 5,0   13,5 24,30 70,60  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 92,30  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 110,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 3,5 4,5 3,0 4,0 3,5   11,0 20,90 131,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 2 / 22 12:59,  23 Февраль 2020 г.

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

мальчики группа Е трамплин 1 метр

Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 1=

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 52,95  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 79,35  Из задней стойки ½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

мальчики группа Е трамплин 1 метр

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 17,85 97,20  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 48,00 145,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 181,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 1=

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 33,00 58,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 26,25 84,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 115,80  Из передней стойки ½ оборота назад

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 26,40 142,20  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2,0 7,0 6,0 5,5 7,0 6,5   19,5 39,00 181,20  Из задней стойки 1½ оборота назад

Артём Горбань (2011) -- Москва 3

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 54,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 83,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 115,05  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 139,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 33,60 173,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Иван Поляков (2011) -- Москва / МГФСО 4

101C 1 1,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 22,20 22,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 30,80 53,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 30,75 83,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 112,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 4,5 4,0 3,5 3,5 4,5   12,0 19,20 131,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 160,55  Из задней стойки 1 оборот вперед

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 5

101B 1 1,3 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 16,25 16,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 38,75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 70,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0   19,0 32,30 103,05  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 134,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 24,00 158,95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Максим Шевердин (2011) -- МГФСО 6

101B 1 1,3 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 26,65 26,65  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 53,65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 75,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 100,75  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 23,00 123,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 156,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Вадим Исаев (2011) -- ЦСКА 7

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 44,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 65,85  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 90,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0   13,0 20,80 111,40  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 135,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Савва Царев (2011) -- Москва МГФСО 8=

101C 1 1,2 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 21,00 21,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 40,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1,6 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 63,00  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 87,00  Из задней стойки ½ оборота назад

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 19,20 106,20  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 127,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

мальчики группа Е трамплин 1 метр

Кирилл Калюженко (2011) -- ЦСКА 8=

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 19,20 19,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0   11,5 17,25 36,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 60,45  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 83,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 1 1,6 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 24,00 107,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

202C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 127,80  Из задней стойки 1 оборот назад

Артем Макушин (2012) -- МГФСО 10

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 19,20 19,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 42,30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,0 3,5 4,5 5,0 4,0   13,5 20,25 62,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 81,75  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 15,20 96,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 120,95  Из задней стойки 1 оборот вперед

Максим Филиппов (2012) -- МГФСО 11

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 20,40 20,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 22,40 42,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5   10,5 15,75 58,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 2,5 2,5 2,0 3,0 2,5   7,5 12,00 70,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 89,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 110,55  Из задней стойки 1 оборот вперед

Максим Горелов (2012) -- МГФСО 12

101B 1 1,3 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 7,80 7,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 21,70 29,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 50,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0   9,5 15,20 65,70  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 86,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

202C 1 1,5 4,5 4,0 3,5 5,0 4,0   12,5 18,75 105,25  Из задней стойки 1 оборот назад

Алексей Колядин (2011) -- ЦСКА 13

101B 1 1,3 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 17,55 17,55  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 44,55  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 3,5 4,5   11,5 16,10 60,65  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 20,80 81,45  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 15,20 96,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 96,65 1Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девочки группа Е вышка

Милана Смык (2011) -- Москва 1

101B 5 1,3 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5   21,0 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0   15,0 22,50 49,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 83,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 117,00  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 40,80 157,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 187,80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Станислава Елисеева (2012) -- МГФСО 2

101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 4,5 4,0 5,0 4,0 5,0   13,5 20,25 41,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 65,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 89,80  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 5 1,6 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 110,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 146,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девочки группа Е вышка

Людмила Елисеева (2012) -- МГФСО 3

101B 5 1,3 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 18,20 18,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 40,70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 63,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 83,20  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 15,30 98,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 132,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 5 / 22 12:59,  23 Февраль 2020 г.

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

девочки группа Е трамплин 3 метра

Милана Смык (2011) -- Москва 1

101B 3 1,5 6,0 7,0 6,5 7,0 7,5   20,5 30,75 30,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 28,00 58,75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 37,80 96,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 130,75  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 172,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2,2 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0   18,0 39,60 212,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Станислава Елисеева (2012) -- МГФСО 2

101B 3 1,5 5,0 6,0 5,0 6,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 49,95  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 84,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 27,00 111,80  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 23,20 135,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 29,45 164,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Людмила Елисеева (2012) -- МГФСО 3

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 24,00 24,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 45,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 74,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 30,60 105,30  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 30,40 135,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 164,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Серафима Куцова (2012) -- Москва 4

101C 3 1,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 23,80 23,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

